COMVI MVX/CIPAL DE ftwits
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.areiasÃuol.com.br

INDICAÇÃO N° 132/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, em reiteração, seja feito corte de barranco, muro de arrimo

e 	ou 	construção 	de 	muro 	para proteção 	das 	casas 	à 	Rua Maria

Aparecida Soares da Silva, no Bairro São Sebastião, próximo à caixa

d'água.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2013.

:ar

ALÍCIO ó SÉ G • S DOS SANTOS

ereador PT

JUSTIFICATIVA

kixt,  V,I‘t  \
------- • ..,\ \s‘s nd) 6.,_ N

A . 	"... 	.-

t;5"‘ 	...- P..... 1  — P.  /41k
\

.•...----- .--

, 	sy.M:*---. 	;; ... • "

\ 	--- 	■ zc, '2_5.-----

Considerando que, com a esta 	chuvas, no

local há muito barro e desbarrancamento, com fácil invasão das casas;

Considerando, os fatos acima e os constantes

pedidos de moradores, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.